
MODELO ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

NO 14/001

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO

PRESENCIAL

ADGD0308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  2 15

645/2011 9 DE MAYO

04/09/2017 02/05/2018

880

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ALFA OMEGA LA VEGA 14-44546

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

14/2016/J/0029 14/001

SERVICIOS PARA INTERNET ALFA OMEGA, S.L. B91251934

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

17475699T

52553167F

30949124W

45748442Q

30967898P

30967587L

48866639B

29053496B

30825197E

30989205V

30789769Z

30998664T

30999389N

45942196H

AGUAYO REINA, ANA MARIA

AGUDO CRESPO, JOSEFA

ALCAIDE CUADRO, PILAR

ALCALDE FRIAS, SALUD

APARICIO ALONSO, ANTONIA

APARICIO ALONSO, MARIA JOSE

ARENAS LUQUE, INMACULADA

ARESTOY TILBES, CRISTINA

ARROYO ROSA, ANTONIO

BELTRAN ROLDAN, MARIA DEL PILAR

BENITEZ RAIGON, MARIA ANGELES

BOLIVAR CIVANTOS, MARTA

CASTILLO BARRERA, ANTONIO JESUS

CENTENO FLORES, ESTHER

  2,00

  1,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  3,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,70

  0,78

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,10

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,60

  2,00

  1,00

  2,00

  1,80

  1,80

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  1,80

  2,00

  0,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  4,60

  4,10

  5,00

  7,00

  5,80

  5,80

  5,00

  4,00

  3,70

  7,78

  4,00

  6,80

  5,00

  3,00

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA



DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

* Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas
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49
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51
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30514840G

30950129H

09749185Z

30420814W

30534351B

53685811Q

30824884P

80152009E

30528592W

30953809H

30960130Z

30800279J

30797206E

31014670K

44372661A

09188864L

30797707V

30955782J

30503503Y

44366196R

32066965C

44354754J

30944235N

30817806Z

31016240G

30970686J

30788566F

05422175V

30993329R

30802737X

30810694D

30506398A

30961004Z

30998453L

30522636A

30448153V

30526129T

30520922Z

30807972R

30530707R

31880791P

30994471Q

COCA BURGOS, MARIA SALOME

CÓRDOBA NUÑEZ, AUGUSTO

DE LA RIVA COMPADRE, ANA ISABEL

DÍAZ MOYANO, RICARDO

FERNANDEZ SERRANO, MARIA JOSEFA

FRAILE LOZANO, MARIA NIEVES

GALLEGOS LANDAURO, MARÍA DEL MAR

GOMEZ MARQUEZ, CARMEN MARIA

GOMEZ SALINAS, FRANCISCO

GOMEZ ZURITA, MARIA JOSE

HIDALGO CASADO, JESUS

JIMENEZ DEL PINO, CRISTINA MARIA

JIMENEZ LOPEZ, JOSEFA

JURADO PEREZ, ALVARO

LEON FERNANDEZ, GEMA

LOPEZ CARMONA, SALVADOR

LUQUE ESTEVEZ, ISABEL MARIA

MARQUEZ RINCON, MONICA

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES

MEDRÁN ROMERO, ROSA MARÍA

MENDEZ DIAZ, CLARA MARIA

MENGUAL MORENO, MARÍA JOSÉ

MORENO EXPOSITO, MARIA DEL MAR

MOYANO RUIZ, EVA MARIA

NAVARRO EXPÓSITO, ÁNGELA

NIETO MARTINEZ, NIEVES

ORTIZ ROMERO, PURIFICACIÓN

PARDO MELGOSO, MARIA ESPERANZA

PEDRAZA GARCIA, ANA ISABEL

PEREZ COSANO, ESPERANZA

RAMIREZ ALCARAZ, M DEL MAR

ROLDAN PEREZ, MARIA ELENA

RUBIO ALIJO, FCO MANUEL

RUIZ GOMEZ, SARA

RUIZ VILLEGAS, MARIA DOLORES

RUSO EBRERO, MIGUEL

SANCHEZ CALERO, EVA MARIA

SANCHEZ MORENO, M LOURDES

SANCHEZ MORENO, MARIA SALUD

TORRES SERRATO, MARÍA CARMEN

VASQUEZ LÓPEZ, RUBEN ERNESTO

ZEA MOLINA, RAFAEL

  2,00

  1,00

  1,00

  3,00

  1,00

  2,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  3,00

  2,00

  1,00

  2,00

  3,00

  3,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  3,00

  2,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,56

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,20

  0,00

  0,00

  0,00

  0,04

  0,00

  1,00

  0,35

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,30

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,02

  1,00

  0,00

  0,30

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,02

  0,48

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,40

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,40

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,60

  0,00

  0,00

  3,00

  1,40

  0,00

  0,90

  0,70

  0,00

  0,00

  0,60

  1,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,20

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,40

  1,20

  2,00

  0,00

  0,00

  1,40

  2,00

  2,00

  2,00

  1,40

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  1,60

  0,00

  1,40

  2,00

  2,00

  1,20

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  0,00

  1,00

  0,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  2,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  3,20

  3,56

  4,00

  5,00

  4,40

  7,40

  9,20

  7,00

  1,00

  3,00

  4,60

  4,00

  5,00

  6,00

  7,44

  6,00

  8,00

  7,35

  6,00

  4,00

  5,00

  3,00

  7,70

  8,00

  6,00

  5,00

  5,00

  3,60

  5,00

  4,60

  5,00

  6,82

  4,00

  5,90

  4,20

  3,00

  3,00

  4,60

  6,50

  4,02

  4,28

  3,00

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




